

Numărul procedurii de achiziție: ocds-b3wdp1-MD-1669882330685 din 09 decembrie 2022										
Denumirea procedurii de achiziție: Articole de uz gospodăresc pentru anul 2023										
Cod CPV	Denumirea bunurilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount% Nu se aplică
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	Bunuri/servicii									
39220000-0	Lotul 1 Mătura sintetică pentru teren	buc	10	56,250	67,500	562,500	675,000	În decurs de 5 de zile de la solicitarea beneficiarului	MD22ML00000000225166614	
39220000-0	Lotul 2 Căldare de zinc	buc	20	46,150	55,380	923,000	1107,600			
39220000-0	Lotul 3 Perie-mătură cu mâner lung	buc	100	37,600	45,120	3760,000	4512,000			
39220000-0	Lotul 4 Perie-mătură cu fir aspru	buc	80	36,000	43,200	2880,000	3456,000			
39220000-0	Lotul 5 Cutie alimentară cu capac 2 litri	buc	25	31,050	37,260	776,250	931,500			
39220000-0	Lotul 6 Cutie alimentară cu capac 3 litri	buc	25	32,100	38,520	802,500	963,000			
39220000-0	Lotul 7 Caserolă cu capac 5 litri	buc	35	45,500	54,600	1592,500	1911,000			
39220000-0	Lotul 8 Caserolă cu capac 16 litri	buc	15	104,000	124,800	1560,000	1872,000			
39220000-0	Lotul 9 Caserolă cu capac 20 litri	buc	18	136,250	163,500	2452,500	2943,000			
39220000-0	Lotul 10 Lighean de masă plastică, 5 litri	buc	30	17,850	21,420	535,500	642,600			
39220000-0	Lotul 11 Lighean de masă plastică, 10 litri	buc	20	33,000	39,600	660,000	792,000			
39220000-0	Lotul 12 Mănuși alimentare de unica folosinta	set	20	13,200	15,840	264,000	316,800			
39220000-0	Lotul 13 Căldare masă plastică 12 litri	buc	150	20,700	24,840	3105,000	3726,000			
39220000-0	Lotul 14 Căldare masă plastică 20 litri	buc	10	71,750	86,100	717,500	861,000	În decurs de 5 de zile de la solicitarea beneficiarului	MD22ML00000000225166614	
39220000-0	Lotul 15 Căldare cu storcător + mop	set	150	92,000	110,400	13800,000	16560,000			
39220000-0	Lotul 16 Teu pentru podea cu mop	buc	140	28,800	34,560	4032,000	4838,400			
39220000-0	Lotul 17 Cărpă pentru podea (flanea)	m.l.	100	19,500	23,400	1950,000	2340,000			
39220000-0	Lotul 18 Lamelă/Racletă (teu) pentru geamuri	buc	25	45,000	54,000	1125,000	1350,000			
39220000-0	Lotul 19 Foarfece p/u gradină	buc	5	114,000	136,800	570,000	684,000			
39220000-0	Lotul 20 Coș pentru gunoi (fără pedală)	buc	50	84,500	101,400	4225,000	5070,000			
39220000-0	Lotul 21 Coș pentru gunoi cu capac, cu pedală	buc	50	183,000	219,600	9150,000	10980,000			
39220000-0	Lotul 22 Covoraș pe bază de cauciuc	buc	10	119,700	143,640	1197,000	1436,400			
39220000-0	Lotul 23 Mănuși menajere din latex	perechi	5200	9,950	11,940	51740,000	62088,000			
39220000-0	Lotul 24 Mănuși de protecție din bumbac, nylon cu puncte PVC	perechi	1100	6,233	7,480	6856,67	8228,000			
39220000-0	Lotul 25 Suport căldare „Combi Press”+ teu pentru podea	set	80	235,000	282,000	18800,000	22560,000			
39220000-0	Lotul 26 Rezervă mop pentru teu din fibră, fixare cu butoane.	buc	80	30,000	36,000	2400,000	2880,000			
	Total loturi 26					136436,92	163724,30			

Semnat: _____ Numele, prenumele: Arnaut Natalia În calitate de: director

Ofertantul: DENIADI SRL